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INKASĀCIJAS VEIKŠANA 

23.02.2019. redakcija  

 

1. SOLIS. NAUDAS IZŅEMŠANA 
 UZMANĪBU!!! Ja iekārta ir pieslēgta apsardzes firmas signalizācijai, sākumā jāizpilda visas 
nepieciešamas procedūras, lai to atslēgtu. 

  

 

 Pārliecinieties, ka skaidrās naudas pieņēmēja gaismas panelis 
izgaismots. Tas nozīmē, ka automāts atrodas gaidīšanas 
režīmā un var veikt inkasāciju. 
 

UZMANĪBU!!! Ja banknošu pieņēmēja gaismas panelis 
nedeg, tad automāts atrodas klienta apkalpošanas režīmā. 
Nepieciešams sagaidīt apkalpošanas procedūras beigas. 

 

 

 
 

 

 Ar atslēgu palīdzību atveriet banknošu pieņēmēja nodalījuma 
durtiņas un seifa durvis. 

 

 Izņemiet kaseti ar naudu un ievietojiet tukšu kaseti. 
 

UZMANĪBU!!! Dotajā brīdī banknošu pieņēmēja gaismas 
panelis nav izgaismots! 

 

 Ar atslēgu palīdzību aizveriet seifa durvis un banknošu 
pieņēmēja nodalījuma durtiņas. 

 

2. SOLIS. ČEKA IZDRUKĀŠANA 
 

 

   

 Ieejiet servisa režīmā, pieskaroties ar elektronisko 
atslēgu iButton pie nolasītāja.  

 
UZMANĪBU!!! Elektroniskās atslēgas datiem jābūt 
iepriekš saglabātiem automāta atmiņā. 

 

 Atrodoties servisa režīmā, nospiediet taustiņu [Cash] uz 
displeja labās sāna klaviatūras un pārejiet uz dialoglogu 
darbam ar skaidro naudu. 
 

 
 

 

 Uz centrālās klaviatūras nospiediet taustiņu [0], lai veiktu 
inkasāciju. 
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 Apstipriniet inkasācijas veikšanu, nospiežot uz centrālās 
klaviatūras taustiņu [Enter]. 

 

 
 

UZMANĪBU!!! Lai atceltu Inkasācijas Čeka drukāšanu, 
jānospiež taustiņš [Cancel]. 

 

 

      
 

 Paņemiet uz printera izdrukāto Inkasācijas Čeku. 
 

  

 

 Izejiet no servisa režīma, nospiežot taustiņu [Exit] uz 
displeja labās sāna klaviatūras. 
 

 
 

UZMANĪBU!!! Ja automāta kasetē nav skaidrās 
naudas, tad Inkasācijas Čeks netiks izdrukāts.  
 

  

 

 Pārliecinieties, ka automātā servisa režīms pārslēdzās 
uz gaidīšanas režīmu, uz ekrāna – parasts 
ekrānsaudzētājs, visi gaismas paneļi ir izgaismoti. 

 

 
 

UZMANĪBU!!! Ja pēc inkasācijas pabeigšanas 
automāts nav pārslēdzies no servisa režīma uz 
gaidīšanas režīmu, paziņojiet par to atbildīgajai 
personai.  

 

 UZMANĪBU!!! Ja iekārta ir pieslēgta apsardzes firmas signalizācijai, pēc inkasācijas veikšanas 
jāizpilda visas nepieciešamas procedūras, lai to ieslēgtu. 

 


